
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №123-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 123-з

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12726136 114138
2

48-6196338 Анастасія Олександрівна 177245 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12813293 114138
2

48-6180447 Анастасія Олександрівна 177255 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12836791 114138
2

48-6354635 Ніколь Олександрівна 177246 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12795093 114138
2

48-6169072 Тетяна Олександрівна 177259 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



5 12859062 114138
2

48-1223467 Світлана Іванівна 177260 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12864482 114138
2

48-7611460 Тетяна Володимирівна 177261 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12856154 114138
2

48-5662819 Наталя Василівна 177258 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 123-з

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12812439 119545
8

48-6385785 Інна Олександрівна 177097 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12932808 119545
8

48-5313354 Катерина Анатоліївна 177111 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12746637 119545
8

Дудник Аліна Вікторівна 115815 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005376 Початкова освіта 161,400

4 12800914 119545
8

48-5471272 Яна Іванівна 177103 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



5 12751586 119545
8

48-6327186 Інна Олександрівна 177095 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 12852467 119545
8

48-6233015 Аліна Анатоліївна 177282 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12870079 119545
8

48-5319846 Яна Михайлівна 177108 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 12854245 119545
8

48-6224866 Аміна Сергіївна 177279 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 13034351 119545
8

48-4338238 Любов Олександрівна 177113 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 12833574 119545
8

48-6177089 Кристина Айбеківна 177100 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 12786699 119545
8

48-5342350 Олександра Русланівна 177110 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 12754379 119545
8

48-5394184 Ярослава Василівна 177112 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 12810979 119545
8

48-6194774 Олександра Борисівна 177283 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 12852501 119545
8

48-6324136 Валерія Миколаївна 177267 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 123-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12800644 123446
8

Матвєєнко Альона Валеріївна 176914 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094149 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

172,400

2 13060440 123446
8

Панченко Анна Олександрівна 177077 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053163 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

154,600

5



3 12902837 123446
8

Федюшкіна Валерія Володимирівна 177074 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035237 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

156,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 123-з

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12967155 122503
3

48-6176342 Дар`я Геннадіївна 177338 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

0,000

2 12956628 122503
3

48-6121321 Валерія Анатоліївна 177335 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 123-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797245 123593
7

Гречана Дарина Сергіївна 177249 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014916 Логопедія 154,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 123-з

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12780917 123601
4

Гашенко Олена Олексіївна 177130 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035862 Олігофренопеда
гогіка

165,800

9




